

VAIKŲ PRIĖMIMO TVARKA

**Džiaugiamės, kad renkatės mūsų
lopšelių-darželį!**



Mes priimame kiekvieną vaiką tokį, koks jis yra, su jo stiprybėmis ir silpnybėmis, ugdomąjį procesą deriname pagal konkretaus vaiko poreikius bei puoselėjame unikalius vaikų gebėjimus.

Prašymą dėl vaiko priėmimo į darželį tėvai (globėjai) gali pateikti el. paštu dokumentai@kaisiadorys.lt arba tiesiogiai Kaišiadorių rajono savivaldybėje – I aukšte, 119 kabinete.

Prie prašymo dėl vaiko priėmimo į darželį, pridedama vaiko gimimo liudijimo kopija. Prašyme pažymima, kuriuo vienu iš prioritetų tėvai (globėjai) gali pasinaudoti (už prašymuose nurodytų duomenų teisingumą atsako tėvai (globėjai)).

Prašymų formas ir kitą informaciją galima rasti savivaldybės interneto svetainėje ir švietimo įstaigų interneto svetainėse:

www.kaisiadorys.lt

<https://kaisiadorys.lt/veiklos-sritys/svietimas/centralizuotas-vaiku-priemimas-i-kaisiadoriu-rajono-savivaldybes-svietimo-istaigas/1671>

Informaciją teikia Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir sporto skyriaus specialistė, mob. 8 676 97 288.

Mokėjimo tvarkos aprašas:

<https://kaisiadorys.lt/naujienos/21/nemokamas-maitinimas-ir-parama-mokinio-reikmenims-isytyti-laikas-teikti-prasymus:15694>

Priimant vaiką į įstaigą ir vėliau kiekvienais metais turi būti pateiktas Vaiko sveikatos pažymėjimas (forma Nr. 027-1/a).

Draudžiama priimti sergančius ar (ir) turinčius užkrečiamųjų ligų požymių (karščiuoja, skundžiasi skausmu, viduriuoja, vemia, kosti, yra išskyrų iš nosies ir kt.) vaikus, taip pat turinčius utėlių ar glindų.

Vaikui sunegalavus įstaigoje, jis izoliuojamas iki atvykstant tėvams.

Po ligos vaikas į įstaigą priimamas tik išsisveikęs.

Vaiko dienos režimas turi atitikti vaiko fiziologinius poreikius, jo amžiaus ypatumus, sveikatos būklę.

Aktyvi fizinė veikla turi būti organizuojama kasdien, atsižvelgiant į vaikų amžių ir sveikatos būklę.

Kasdien 2 kartus šviesiu paros metu vaikai turi būti išvedami į lauką.

Žiemos metu – esant ne žemesnei kaip minus 12 °C temperatūrai ir silpnam vėjo greičiui (iki 2 m/sek.) arba ne žemesnei kaip minus 8 °C temperatūrai ir vidutiniam vėjo greičiui (nuo 2 iki 6 m/sek.)